2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 года № 117

О     внесении     изменения      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 25.11.2016 года № 713

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.11.2016 года № 713 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Карталинского муниципального района»                (с изменениями от 08.02.2018 года № 113, от 31.12.2019 года № 1432, от 14.06.2024 года № 760) следующее дополнение:
 пункт 78 главы X дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Управление строительства, инфраструктуры и жилищно- коммунального хозяйства  Карталинского муниципального района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			          А.Г. Вдовин